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 (03/05
/2024)

000
022
4

02/05/2
024

000
004
1

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

EVOLVY COMUNICACAO
OMNICHANNEL LTDA

0000332
0/2023

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTA EM SOLUÇÃO OMNICHANNEL DE
ATENDIMENTO, MAIO 2024. 673,50 673,50 0,00

 (03/05
/2024)

000
022
5

02/05/2
024

000
003
7

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

E&L PRODUÇÕES DE
SOFTWARE LTDA

0000004
5/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE  SOFTWARE SISTEMA DE
GESTÃO PUBLICA, ABRIL/2024. 4.135,88 3.937,36 0,00

 (03/05
/2024)

000
022
6

02/05/2
024

000
004
5

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

AGAPE ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA-PP

0000028
1/2021

Contratação de empresa especializada em gerenciamento do Site e do
Portal da Transparência da Câmara Municipal de Anchieta. 6.650,00 6.330,80 0,00

 (03/05
/2024)

000
022
7

02/05/2
024

000
004
5

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

AGAPE ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA-PP

0000028
1/2021

Contratação de empresa especializada em gerenciamento do Site e do
Portal da Transparência da Câmara Municipal de Anchieta. 153,90 146,20 0,00

 (03/05
/2024)

000
022
8

02/05/2
024

000
004
0

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

POST BANK COMERCIO
SERVICOS E ASSISTENCIA
TECNICA LTDA

0000438
2/2023

 LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE SOLUÇÃO DE NOBREAKS COM MÓDULO DE BATERIA NO CENTRO
DE PROCESSAMENTO DE DADOS (CPD)

1.532,00 1.532,00 0,00

 (06/05
/2024)

000
022
9

03/05/2
024

000
010
5

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

KLÉCIA LIMA DE SOUZA 0000180
2/2024

REF. A SUPRIMENTO DE FUNDOS COM  DESPESA DE MATERIAL DE
CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE PRONTO
PAGAMENTO.

1.250,00 1.250,00 0,00

 (06/05
/2024)

000
023
0

06/05/2
024

000
010
4

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

JUMPER - COMERCIO,
SERVICOS E TECNOLOGIA

0000274
9/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO, FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS.

2.020,40 2.020,40 0,00

 (06/05
/2024)

000
023
1

06/05/2
024

000
004
4

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

JUMPER - COMERCIO,
SERVICOS E TECNOLOGIA

0000274
9/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO, FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS.

9.150,63 9.150,63 0,00

 (07/05
/2024)

000
023
2

06/05/2
024

000
008
5

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS LTDA

0000036
2/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GERENCIAMENTO
DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), TROCA
DE ÓLEOS, TROCA DE FILTROS E LAVAGEM COMPLETA DE
VEÍCULOS, ATRAVÉS DA IMPLEMENTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM
SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO.

3.376,70 3.376,70 0,00

 (07/05
/2024)

000
023
3

06/05/2
024

000
006
2

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

PEDRO DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

0000008
8/2023

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE CHAVEIRO, COM FORNECIMENTO DE
CHAVES E FORNECIMENTO DE CARIMBOS, PARA ATENDER, SOB
DEMANDA, A CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA PARA O EXERCÍCIO
DE 2023.

40,00 40,00 0,00

 (07/05
/2024)

000
023
4

06/05/2
024

000
005
8

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

PEDRO DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

0000008
8/2023

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE CHAVEIRO, COM FORNECIMENTO DE
CHAVES E FORNECIMENTO DE CARIMBOS, PARA ATENDER, SOB
DEMANDA, A CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA PARA O EXERCÍCIO
DE 2023.

48,00 48,00 0,00
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 (07/05
/2024)

000
023
5

06/05/2
024

000
004
2

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

DINAMICA
TELECOMUNICAÇÕES LTDA

0000010
0/2019

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
fornecimento de link de dados para acesso à internet com velocidade
mínima garantida de 75 Mbps para atender às necessidades da CMA.

1.500,00 1.428,00 0,00

 (07/05
/2024)

000
023
6

06/05/2
024

000
007
0

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

LUCIANE FELIX DE
OLIVEIRA

0000017
2/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE
GRAVAÇÃO EM ÁUDIO E VÍDEO, BEM COMO TRANSMISSÃO AO VIVO
EM REDE SOCIAL, DAS SESSÕES PLENÁRIAS ORDINÁRIAS,
EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES E DEMAIS EVENTOS REALIZADOS.

3.675,00 3.675,00 0,00

 (07/05
/2024)

000
023
7

07/05/2
024

000
006
1

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

CESAN 0000007
7/2024

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL TRATADA. 524,44 524,44 0,00

 (08/05
/2024)

000
023
8

07/05/2
024

000
003
6

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

JUMPER - COMERCIO,
SERVICOS E TECNOLOGIA

0000039
9/2021

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
locação de Impressoras Multifuncionais Monocromáticas e Colorida e
fornecimento de material de consumo exceto papel e grampo, para a
Câmara Municipal de Anchieta.

3.960,00 3.960,00 0,00

 (08/05
/2024)

000
023
9

08/05/2
024

000
004
1

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

EVOLVY COMUNICACAO
OMNICHANNEL LTDA

0000332
0/2023

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTA EM SOLUÇÃO OMNICHANNEL DE
ATENDIMENTO 673,50 673,50 0,00

 (10/05
/2024)

000
024
0

09/05/2
024

000
006
0

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

ESCELSA 0000007
6/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE ENERGIA ELÉTRICA 13.497,58 13.161,24 0,00

 (10/05
/2024)

000
024
1

10/05/2
024

000
005
6

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

CGMP CENTRO DE GESTAO
DE MEIOS DE
PAGAMENTOS LTDA (SEM
PARAR)

0000291
6/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE TRANSPONDER DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR. 44,29 44,29 0,00

 (14/05
/2024)

000
024
2

13/05/2
024

000
010
7

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

KLECIA LIMA ZAMPIROLLI 0000180
1/2024

REF. A SUPRIMENTO DE FUNDOS, RELATIVO A SERVIÇOS,  PARA
DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO, 1.250,00 1.250,00 0,00

 (13/05
/2024)

000
024
3

13/05/2
024

000
005
5

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

SIC CERTIFICAÇÃO DIGITAL
LTDA ME

0000273
0/2023

AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS E-CPF  E-CNPJ, COM
FORNECIMENTO DE MÍDIA TIPO TOKEN CRIPTOGRÁFICO USB,
PADRÃO ICP-BRASIL .

4.000,00 4.000,00 0,00

 (13/05
/2024)

000
024
4

13/05/2
024

000
005
4

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

SIC CERTIFICAÇÃO DIGITAL
LTDA ME

0000273
0/2023

AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS E-CPF  E-CNPJ, COM
FORNECIMENTO DE MÍDIA TIPO TOKEN CRIPTOGRÁFICO USB,
PADRÃO ICP-BRASIL .

400,00 400,00 0,00

 (13/05
/2024)

000
024
5

13/05/2
024

000
004
9

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

METODO
TELECOMUNICACOES E
COMERCIO LTDA

0000004
8/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO POR VOZ, COM PABX VIRTUAL EM
NUVEM.

1.595,50 1.518,91 0,00
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 (13/05
/2024)

000
024
6

13/05/2
024

000
004
8

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

METODO
TELECOMUNICACOES E
COMERCIO LTDA

0000004
8/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO POR VOZ, COM PABX VIRTUAL EM
NUVEM.

479,50 456,49 0,00

 (16/05
/2024)

000
024
7

15/05/2
024

000
010
8

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

KLECIA LIMA ZAMPIROLLI 0000224
0/2024

REF. A 2 DIÁRIAS COM PERNOITE E 1 SEM PERNOTE, PARA O
1ºENCONTRO LICITA SUDESTE, NOS DIAS 27/05/24 A 29/05/24, NO
CENTRO DE CONVENÇÕES DE VITÓRIA/ES.

1.000,00 1.000,00 0,00

 (16/05
/2024)

000
024
8

15/05/2
024

000
010
9

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

MAURO SERGIO DE SOUZA 0000223
3/2024

REF A 2 DIÁRIAS COM PERNOITE E 1 SEM PERNOITE  PARA O 1º
ENCONTRO LICITA SUDESTE PARA 27/05/24 A 29/05/24 NO CENTRO DE
CONVENÇÕES DE VITÓRIA ES.

1.000,00 1.000,00 0,00

 (16/05
/2024)

000
024
9

15/05/2
024

000
011
0

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

PEDRO HENRIQUE SARAIVA
ROVETTA

0000223
5/2024

REF A 2 DIÁRIAS COM PERNOITE E 1 SEM PERNOITE  PARA O 1º
ENCONTRO LICITA SUDESTE PARA 27/05/24 A 29/05/24 NO CENTRO DE
CONVENÇÕES DE VITÓRIA ES.

1.000,00 1.000,00 0,00

 (16/05
/2024)

000
025
0

15/05/2
024

000
011
1

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

REBECA RAUTA
MORGHETTI

0000224
2/2024

REF A 2 DIÁRIAS COM PERNOITE E 1 SEM PERNOITE  PARA O 1º
ENCONTRO LICITA SUDESTE PARA 27/05/24 A 29/05/24 NO CENTRO DE
CONVENÇÕES DE VITÓRIA ES.

1.000,00 1.000,00 0,00

 (16/05
/2024)

000
025
1

15/05/2
024

000
011
2

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

ELIANE DE OLIVEIRA
JANDES

0000224
1/2024

REF A 2 DIÁRIAS COM PERNOITE E 1 SEM PERNOITE  PARA O 1º
ENCONTRO LICITA SUDESTE PARA 27/05/24 A 29/05/24 NO CENTRO DE
CONVENÇÕES DE VITÓRIA ES.

1.000,00 1.000,00 0,00

 (16/05
/2024)

000
025
2

15/05/2
024

000
009
8

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

UNIAO DOS VEREADORES
DO BRASIL

0000152
1/2024

PARTICIPAÇÃO DA XXIII MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS, QUE SERÁ REALIZADO NO CENTRO DE CONVENÇÕES 
ULYSSES GUIMARÃES - BRASÍLIA/DF, NOS DIAS 23 A 26 DE ABRIL DE
2024.

6.320,00 6.320,00 0,00

 (17/05
/2024)

000
026
9

17/05/2
024

000
012
9

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

FUNCIONALISMO
COMISSIONADO

0000014
4/2024

Liquidação do 009 - COMISSIONADOS GABINETE VEREADOR -
Comissionado de MAIO DE 2024. 240,00 240,00 0,00

 (17/05
/2024)

000
027
0

17/05/2
024

000
013
0

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

FUNCIONALISMO
COMISSIONADO

0000014
4/2024

Liquidação do 002 - COMISSIONADOS ADM - Comissionado de MAIO DE
2024. 40,00 40,00 0,00

 (17/05
/2024)

000
027
4

17/05/2
024

000
013
4

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

FUNCIONALISMO
COMISSIONADO

0000016
1/2024

Liquidação do 002 - COMISSIONADOS ADM - Comissionado de MAIO DE
2024. 55.520,00 55.520,00 0,00

 (17/05
/2024)

000
027
5

17/05/2
024

000
013
5

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

FUNCIONALISMO EFETIVO 0000016
1/2024

Liquidação do 001 - ESTATUTARIOS FUNDO PREV. - Estatutário de MAIO
DE 2024. 45.600,00 45.600,00 0,00

 (17/05
/2024)

000
027
6

17/05/2
024

000
013
6

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

FUNCIONALISMO EFETIVO 0000016
1/2024

Liquidação do 011 - ESTATUTARIO FUNDO FINANC. - Estatutário de MAIO
DE 2024. 4.800,00 4.800,00 0,00
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 (17/05
/2024)

000
027
7

17/05/2
024

000
013
7

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

FUNCIONALISMO
SUBSÍDIOS VEREADORES

0000016
1/2024 Liquidação do 003 - VEREADORES - Eleito de MAIO DE 2024. 9.600,00 9.600,00 0,00

 (17/05
/2024)

000
027
8

17/05/2
024

000
013
8

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

FUNCIONALISMO
COMISSIONADO

0000016
1/2024

Liquidação do 009 - COMISSIONADOS GABINETE VEREADOR -
Comissionado de MAIO DE 2024. 107.680,00 107.680,00 0,00

 (21/05
/2024)

000
028
5

20/05/2
024

000
005
6

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

CGMP CENTRO DE GESTAO
DE MEIOS DE
PAGAMENTOS LTDA (SEM
PARAR)

0000291
6/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE TRANSPONDER DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR. 1,33 1,33 0,00

 (24/05
/2024)

000
028
6

23/05/2
024

000
014
0

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

KLECIA LIMA ZAMPIROLLI 0000231
8/2024

REF. A SUPRIMENTO DE FUNDOS DE MATERIAL DE CONSUMO, PARA
DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO. 1.250,00 1.250,00 0,00

 (24/05
/2024)

000
028
7

24/05/2
024

000
004
5

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

AGAPE ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA-PP

0000028
1/2021

Contratação de empresa especializada em gerenciamento do Site e do
Portal da Transparência da Câmara Municipal de Anchieta. 6.650,00 6.330,80 0,00

 (28/05
/2024)

000
028
8

28/05/2
024

000
000
1

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

DELTA AUTOMOTORES
LTDA

0000464
2/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS. 5.708,00 5.708,00 0,00

 (21/05
/2024)

000
028
9

21/05/2
024

000
003
2

150000009999 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 

BANESTES S.A. 0000017
1/2024

REF. A DESPESAS BANCÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, MAIO/2024. 45,00 45,00 0,00

309.085,
15

307.732,
59 0,00
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